
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових 
програм Золочівської територіальної громади на 
2022-2025 роки в частині фінансування

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетного  кодексу  України,  враховуючи  пропозиції  Фінансового  відділу
сільської  ради та комісії  з  питань фінансів,  бюджету,  планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробіт-ництва, з метою
реалізації  завдань  та  заходів,  спрямованих  на  розв’язання  найактуальніших
проблем  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  територіальної
громади, 
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспортів діючих місцевих програм в частині обсягу
фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1 «Комплексна програма Золочівської  сільської ради щодо розвитку
освіти на 2022-2025 роки»: в пункт 8.2 цифри «80 825 344» замінити на «81 007
118»,   в пункт 8.3 цифри «68 077 989» замінити на  «74 051 400» та в пункт 8
цифри «255 815 553» замінити на «261 970 738»;

1.2  Програма  «Будівництво  (реконструкція,  капітальний  ремонт)
об’єктів  комунальної  власності  сіл  Вишеньки,  Гнідин,  Петропавлівське  на
2022-2025 роки»:   в пункт 8.3 цифри  «50 000» замінити на  «4 050 000»  та в
пункт 8 цифри «38 262 400» замінити на «42 262 400»;

1.3 Програми «Фінансова підтримка установ спільного користування» на
2022-2025 роки: в пункт 8.3 цифри  «2 877 000» замінити на  «3 850 000»  та в
пункт 8 цифри «13 099 168» замінити на «14 072 168»;

1.4  Програма  благоустрою сіл  Гнідин,  Вишеньки,  Петропавлівське  на
2022-2025 роки: в пункт 8.3 цифри «13 796 200» замінити на «16 406 000» та в
пункт 8 цифри «76 704 800» замінити на «79 314 600»;

1.5  Програма «Резервний фонд» Золочівської  сільської  ради на 2022-
2025 роки: в пункт 8.3 цифри  «14 400» замінити на  «100 000»  та в пункт 8
цифри «141 000» замінити на «226 600».

1.6 Програма  забезпечення  діяльності  місцевої  пожежної  охорони  на
території  Золочівської  сільської  ради на  2022-2025 роки:  в  пункт 8.3  цифри
«5 396 700» замінити на «6 086 500» та в пункт 8 цифри «21 292 300» замінити
на «21 982 100»;



1.7  Програма  надання  соціальних  гарантій  фізичним  особам, які
надають соціальні послуги з  догляду на непрофесійній основі  у  Золочівській
сільській раді на 2022-2025 роки: в пункт 8.3 цифри «25 000» замінити на «108
000» та в пункт 8 цифри «118 200» замінити на «201 200».

1.8  Програма розвитку культури Золочівської  сільської  ради на 2022-
2025 роки: в пункт 8.3 цифри «3 350 600» замінити на «3 497 000» та в пункт 8
цифри «10 806 644» замінити на «10 953 044».

1.9  Програма розвитку цивільного захисту Золочівської сільської ради
на 2022-2025 роки:  в  пункт 11 цифри  «30» замінити на  «160»  та  в пункт 7
цифри «4 581,8» замінити на «4 711,8»;

1.10 Програма інформатизації Золочівської сільської ради на 2022-2025
роки: в пункт 8.3 цифри «3 400 000» замінити на «4 756 900» та в пункт 8 цифри
«15 522 700» замінити на «16 609 600»;

1.11  Програма  проведення  культурно-масових  заходів  Золочівської
сільської ради на 2022-2025 рік:  в пункт 8.3 цифри  «1 000 000» замінити на
«1 284 400» та в пункт 8 цифри «3 621 200» замінити на «3 905 600».

1.12  Програма  розвитку  фізичної  культури  та  спорту  Золочівської
сільської ради на 2022-2025 роки в пункт 8.3 цифри «199 634» замінити на «400
000» та в пункт 8 цифри «843 734» замінити на «1 044 100».

1.13  Програма  щодо  поліпшення  водопостачання  та  водовідведення
Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.3 цифри  «100 000»
замінити на «280 000» та в п. 8 цифри «2 562 500» замінити на «2 742 500».

2.  Виконавчому комітету  Золочівської  сільської  ради,  Відділу  освіти,
культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради  і  Фінансовому  відділу
Золочівської  сільської  ради врахувати внесені  зміни до місцевих програм та
забезпечити їх виконання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1286-44-VІІІ


